関西女子短期大学長 殿         申請書記入日：  年  月  日

被災者経済的支援措置申請書（2021年度入試適用）

標記について、以下の通り証明書類を添えて申請致します。

申請者

（受験生本人）

フリガナ

氏名

生年月日

出身学校
（所在地     都道

府県）

学校

現住所
〒

連絡先 自宅：           /携帯：

保護者※

（保証人）

フリガナ

氏名

続柄

現住所
〒

連絡先 自宅：           /携帯：

出願する入試種別

（いずれかに☑印）

□総合型選抜（AO） □学校推薦型選抜（指定校・課外活動）  □総合型選抜（玉手山ファミ

リー） □社会人・学士等選抜 □学校推薦型選抜（公募） □一般選抜 □大学入学共通テ

スト利用選抜

志望学科・コース            学科           コース

被災状況申告欄

災害救助法

適用地域名
市・町・村

被災の種類

（いずれかに☑印）

□家屋が全壊・半壊・全焼・半焼・流出・一部流出・浸水

□学費支弁者の被災による死亡・傷病などで家計が急変

証明書の種類
□罹災証明書 □被災証明書 □診断書

□その他の証明書（            ）

被災状況

※上記の補足説明など、できる限り詳細に記入してください。

※保護者（保証人）は、原則として本人の父母・後見人にしてください。但し、独立の生計を営む方で確実に保証人の責務を履行できる方に限ります。